
DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 
 

kterou mezi sebou uzavřely dne 14.8. 2025 tyto smluvní strany:  
 

 

 I. Objednatel:   Město Kutná Hora  
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

zastoupen:     starostou města  
IČO:     00236195  

DIČ:     CZ00236195  

Bankovní spojení:   ČS, a.s., pobočka Kutná Hora  
Číslo účtu:    27-444212389/0800  

Zástupce objednatele ve věcech technických:  vedoucí odboru investic MěÚ 
Kutná Hora, -: , Email:   

(dále: „objednatel“)  
 

 

 

II. Zhotovitel:    Realitní a stavební společnost s.r.o.  
se sídlem: Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany  
doručovací adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav  

zastoupen:    Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem  

IČO:     41432037  

DIČ:     CZ41432037  

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:    

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spis.zn.: C90993  
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Jaroslav Vaňátko, Ing. Jakub Vavřička  

(dále: „zhotovitel“) 

 (dále jen „Zhotovitel“)  

 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje znění shora uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla s názvem: 
 

 

„Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov  
Kutná Hora“ 



Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná 
Hora“, kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě změnových listů  
č. 1, 2 a 3 přijatých postupem smlouvy o dílo, které jsou přílohou tohoto dodatku. 
 
Článek 1.Předmět díla 

se doplňuje takto: 
Předmět díla se v souladu s článkem 1. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových 
listech č. 1, 2 a 3  mění dle těchto změnových listů, které jsou podkladem pro uzavření dodatku a 
tvoří jeho nedílnou součást jako příloha č. 1.  
 
Článek 3.Cena za dílo 

se upravuje takto:  
V článku 3.1. se smluvní cena za zhotovení díla ve znění dodatku č. 1 upravuje v souvislosti 
s provedením změn dle tohoto dodatku v rozsahu změnových listů č. 1, 2 a 3, a to takto:  
 

Původní cena dle SoD bez DPH (Kč)                                          

42.206.235,00 Kč bez DPH  
 

Cena za provedení změn dle dodatku č. 1 (dle 
změnového listu č. 1,2 a 3 které jsou přílohou 
dodatku č. 1) bez DPH 

 
      938.652,00Kč bez DPH  

Cena celkem SoD + Dod. č.1 bez DPH  43.144.887,00 Kč bez DPH  
 

Cena celkem SoD + Dod. č.1 s DPH 52.205.313,27 Kč s DPH  
 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – rozpočet změnového listu č. 1, 2 a 3 

 
Závěrečná ustanovení dodatku č. 1 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze 
změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, po dvou pro každou 
smluvní stranu.  
 
 
Doložka 

Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/1035/25 
ze dne 22.10. října 2025. 

 

 

 

V Kutné Hoře dne    V Brně dne   

 

 

       
Objednatel: Město Kutná Hora  Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. 
 
 

 

 

 

 

23.10.2025



DODATEK č. 1
Stavba: "Rekonstrukce a rozšíření školní školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora"

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE dopad na cenu

ZL č. 01

Zesílení konstrukce vazníků - po odstranění konstrukce stropů a podhledů a 
zpřístupnění ocelového vazníku  střechy bylo sondami ověřeny tl. stěn kovovové 
kontrukce. Následně po statickém posouzení, byl projektantem vznesen požadeavek na  
je posílení  pásnic a příhradových prvků stávajících vazníků. Dále byla odečtena 
původně zamýšlená položka na výměny části vazníku, se kterou projekt počítal. 

286 486,00 Kč -27 164,00 Kč 259 322,00 Kč

ZL č. 02
Bourání podlah - v zadávací dokumentaci - výkazu výměr nebyly obsaženy bourací 
práce podlah a asfaltových pásů, včetně odvozu a likvidace. Tyto práce je nutné provést 
a přidat do rozpočtu stavby. 

600 983,00 Kč 600 983,00 Kč

ZL č. 03 Příplatek za odvoz suti nad 1km -  ve výkazu výměr chyběla položka odvoz suti nad 
1km,  doplněna  adekvátní položka uprvaující dopravu suti   (20 km) 78 347,00 Kč 78 347,00 Kč

Dodatek č. 1 - CELKEM bez DPH 965 816,00 Kč         27 164,00 Kč-           938 652,00 Kč

ZL POPIS 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změnový list č. 01
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kutná Hora Datum: 10. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 00236195

Město Kutná Hora DIČ:

Účastník: IČ: 41432037

DIČ: CZ41432037

Projektant: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Zpracovatel: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Poznámka:

Cena bez DPH 259 322,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 259 322,00 21,00% 54 457,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 313 779,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

307027 - Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora 
zesílení vazníků

Změnový list č. 01 - Zesílení konstrukce vazníků

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kutná Hora Datum: 10. 1. 2025

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
STATUS stavební 

a s
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany Zpracovatel:

STATUS stavební 

a s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 259 322,00

HSV - Práce a dodávky HSV 66 504,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 504,00

PSV - Práce a dodávky PSV 192 818,00

    767 - Konstrukce zámečnické 177 103,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 715,00

Změnový list č. 01 - Zesílení konstrukce vazníků

307027 - Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora 
zesílení vazníků

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kutná Hora Datum: 10. 1. 2025

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
STATUS stavební 

a s
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany Zpracovatel:

STATUS stavební 

a s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 259 322,00

D HSV Práce a dodávky HSV 66 504,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 504,00

20 K 946112114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 4,000 3 196,00 12 784,00

PP

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m 
do 4,5 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112114

21 K 946112214
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití kus 120,000 386,75 46 410,00

PP

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m 
do 4,5 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112214

VV 30*4 'Přepočtené koeficientem množství 120,000

22 K 946112814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 4,000 1 827,50 7 310,00

PP

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m 
do 4,5 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112814

D PSV Práce a dodávky PSV 192 818,00

D 767 Konstrukce zámečnické 177 103,00

7 K 767991911 Ostatní opravy svařováním m 377,722 301,75 113 977,61

PP Ostatní opravy svařováním
VV 4*9*0,5*2*4 144,000

VV 4*17*0,5*4 136,000

VV 10*0,1*2*2*4 16,000

VV 0,08*5*2*2*4 6,400

VV
4*(0,107*2*2*2+0,74*2*2*2+0,175*2*2*2+0,825*2*2*2+0,96*2

*2+0,1072*2)
75,322

VV Součet 377,722

14 M oce108161
ocel profilová jakost S355JR (11 523) průřez U (UPN) 
100

t 2,676 26 322,00 70 437,67

PP ocel profilová jakost S355JR (11 523) průřez U (UPN) 100
VV "4x vazník A"

VV "U100 S355 JR" 4*(15,6+7,83+7,83)*2*10,7*0,001 2,676

VV Součet 2,676

15 M 136112281
plech ocelový hladký jakost S355JR (11 523) tl 10mm 

tabule
t 0,099 35 848,00 3 548,95

PP plech ocelový hladký jakost S355JR (11 523) tl 10mm tabule

16 M 130101801 tyč ocelová plochá jakost S355JR (11 523) 30x5mm t 0,029 79 977,00 2 319,33

PP tyč ocelová plochá jakost S355JR (11 523) 30x5mm
VV "4x vazník A"

VV "pásovina 30x5 S355 JR" 4*(0,966*2*2)*1,18*0,001 0,018

VV "4x vazník B"

VV "pásovina 30x5 S355 JR" 4*((1,033+0,107)*2)*1,18*0,001 0,011

VV Součet 0,029

17 M 130101921 tyč ocelová plochá jakost S355JR (11 523) 30x20mm t 0,094 57 990,00 5 451,06

PP tyč ocelová plochá jakost S355JR (11 523) 30x20mm
VV "4xVazník A"

VV
"pásovina 30x20 S355 JR" 

4*(0,105+0,962+0,175)*2*2*4,71*0,001
0,094

VV Součet 0,094

4 K 767995117

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 250 do 500 kg, lokální opravy 
stávajících vazníků

kg -280,000 44,00 -12 320,00

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
250 do 500 kg, lokální opravy stávajících vazníků

307027 - Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora 
zesílení vazníků

Změnový list č. 01 - Zesílení konstrukce vazníků

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112814


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 M 55283913
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
102x5,0mm

m -12,000 607,00 -7 284,00

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x5,0mm

6 M 55283901
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
38x4,0mm

m -40,000 189,00 -7 560,00

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x4,0mm

18 K 998767121

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 2,726 2 720,00 7 414,72

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční 
(bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

19 K 998767129

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 
ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou 
dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 
m

t 2,726 410,00 1 117,66

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 715,00

23 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 35,000 70,00 2 450,00

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301313

24 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 35,000 6,00 210,00

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301401

25 K 783314205

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující nátěr s obsahem železité slídy 
(kovářský) zámečnických konstrukcí

m2 35,000 195,00 6 825,00

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314205

26 K 783317107

Krycí jednonásobný syntetický samozákladující s 

obsahem železité slídy (kovářský) nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 35,000 178,00 6 230,00

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317107

vícepráce 286 486,00

méněpráce -27 164,00

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317107


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změnový list č. 02
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kutná Hora Datum: 01.10.2025

Zadavatel: IČ: 00236195

Město Kutná Hora DIČ:

Účastník: IČ: 41432037

DIČ: CZ41432037

Projektant: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Zpracovatel: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Poznámka:

Cena bez DPH 600 983,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 600 983,00 21,00% 126 206,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 727 189,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora - 
Změnový list  č. 02  bourání podlah

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Kutná Hora Datum: 01.10.2025

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
STATUS stavební 

a.s.
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany Zpracovatel:

STATUS stavební 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 600 983,00

HSV - Práce a dodávky HSV 565 465,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 230 808,00

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 334 657,00

PSV - Práce a dodávky PSV 35 518,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 35 518,00

Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora - 
Změnový list  č. 02  bourání podlah

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kutná Hora Datum: 01.10.2025

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
STATUS stavební 

a.s.
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany Zpracovatel:

STATUS stavební 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 600 983,00

D HSV Práce a dodávky HSV 565 465,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 230 808,00

1 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2- 590m2 x 0,12

m3 70,800 3 260,00 230 808,00

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042241

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 334 657,00

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 162,250 750,00 121 687,50

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 162,250 301,00 48 837,40

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3 245,000 13,10 42 509,50

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

VV 162,25*20 'Přepočtené koeficientem množství 3 245,000

5 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 155,760 650,00 101 244,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631

10 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 6,490 3 140,00 20 378,60

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013645

D PSV Práce a dodávky PSV 35 518,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 35 518,00

9 K 711141821
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů 
NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné m2 590,000 60,20 35 518,00

PP
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů 
NAIP z plochy vodorovné V dvouvrstvé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711141821

vícepráce 600 983,00

méněpráce 0,00

Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora - 
Změnový list  č. 02  bourání podlah

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013645
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711141821


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změnový list č. 03
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kutná Hora Datum: 01.10.2025

Zadavatel: IČ: 00236195

Město Kutná Hora DIČ:

Účastník: IČ: 41432037

DIČ: CZ41432037

Projektant: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Zpracovatel: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Poznámka:

Cena bez DPH 78 347,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 347,00 21,00% 16 452,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 799,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora - 
Změnový list č. 03  - Příplatek za odvoz suti nad 1km

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Kutná Hora Datum: 01.10.2025

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
STATUS stavební 

a s
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany Zpracovatel:

STATUS stavební 

a s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 347,00

HSV - Práce a dodávky HSV 78 347,00

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 78 347,00

Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora - 
Změnový list č. 03  - Příplatek za odvoz suti nad 1km

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kutná Hora Datum: 01.10.2025

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
STATUS stavební 

a s
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany Zpracovatel:

STATUS stavební 

a s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 347,00

D HSV Práce a dodávky HSV 78 347,00

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 78 347,00

1 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 5 980,668 13,10 78 347,00

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

VV 314,772*19 'Přepočtené koeficientem množství 5 980,668

vícepráce 78 347,00

méněpráce 0,00

Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov Kutná Hora - 
Změnový list č. 03  - Příplatek za odvoz suti nad 1km

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

